



Sydvestjydsk Genvindingsindustri ApS

Håndværkervej 11
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 24258327

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Tonny Frank Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sydvestjydsk Genvindingsindustri ApS

Håndværkervej 11

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 24258327

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Tonny Frank Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering af enhver art.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2021 udviser et overskud på 87 t.kr. Årets resultat må betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		117.492	116.866
Andre finansielle omkostninger		(5.915)	(5.112)
Resultat før skat		111.577	111.754
Skat af årets resultat	1	(24.565)	(24.574)
Årets resultat		87.012	87.180
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		87.000	87.000
Overført resultat		12	180
Resultatdisponering		87.012	87.180

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		285.000	285.000
Materielle aktiver	2	285.000	285.000
Anlægsaktiver		285.000	285.000
Tilgodehavende skat		0	726
Tilgodehavender		0	726
Likvide beholdninger		120.248	132.707
Omsætningsaktiver		120.248	133.433
Aktiver		405.248	418.433

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		220.000	220.000
Overført overskud eller underskud		260	248
Forslag til udbytte for regnskabsåret		87.000	87.000
Egenkapital		307.260	307.248
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.418	63.985
Skyldig skat		565	0
Anden gæld		32.005	47.200
Kortfristede gældsforpligtelser		97.988	111.185
Gældsforpligtelser		97.988	111.185
Passiver		405.248	418.433

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	220.000	248	87.000	307.248
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(87.000)	(87.000)
Årets resultat	0	12	87.000	87.012
Egenkapital ultimo	220.000	260	87.000	307.260

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	24.565	24.574
	24.565	24.574

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.275.920
Kostpris ultimo	1.275.920
Af- og nedskrivninger primo	(990.920)
Af- og nedskrivninger ultimo	(990.920)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	285.000

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemregning med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 1.200 t.kr. i ejendommen Håndværkervej 11, Esbjerg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 285 t.kr.
